СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» февраля 2018 года № 79/18

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 27.12.2016 № 745

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

 1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 27.12.2016 № 745 «Об осуществлении предварительной оплаты

товаров, работ и услуг за счет средств Государственного бюджета Луганской

Народной Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Совета

Министров Луганской Народной Республики от 21.02.2017 № 66/17 и от

31.10.2017 № 723/17) следующие изменения:

дополнить подпункт 1.3. пункта 1 после абзаца второго  новым абзацем –

третьим следующего содержания:

«материалов (в том числе семян, цветов для оформления клумб и прочее)

для благоустройства территории».

В связи с этим абзацы третий – восьмой считать соответственно абзацами

четвертым – девятым.

2. Настоящее  постановление  вступает в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики         С. И. Козлов